
Intrekking Instelling exameninstituut Volksgezondheid en
Milieuhygiëne

15 januari 2004/BWL/2004000336

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op artikel 10a, tiende lid, van het
Besluit vakkennis- en vakbekwaam-
heidseisen bestrijdingsmiddelen;

Besluit:

de registratie van de stichting Examenin-
stituut Volksgezondheid en Milieuhy-
giëne als instelling die bevoegd is

vakbekwaamheidsdiploma’s dierplaag-
en houtrotverwekkende schimmelbestrij-
ding af te geven of te verlengen, zoals
verleend op 22 februari 2000, in te trek-
ken.

Dit besluit treedt in werking met ingang
van de eerste dag na dagtekening van de
Staatscourant waarin het wordt gepubli-
ceerd.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.B.L.A. van Geel.

Toelichting

De stichting Exameninstituut Volksge-
zondheid en Milieuhygiëne verkeert in
staat van faillissement. De stichting zal
geliquideerd worden door de curator.
Daarmee wordt er niet meer voldaan aan
de door het Besluit vakkennis- en vakbe-
kwaamheidseisen bestrijdingsmiddelen
gestelde eindtermen en dient de registra-
tie ingetrokken te worden.

VROM

Uit: Staatscourant 16 januari 2004, nr. 10 / pag. 9 1


